
1

 

I.P-Finance s.r.o.

 

Náš or ig ináln í  vzdělávac í  systém a podpora
spolupracovníků online.

Náš vzdělávací systém nejenže všem významně šetří čas
a peníze, ale především posouvá vzdělávání do
kvalitativně nové roviny. Při zachování kvality uspoří 50
% času a peněz. Dokonce umožní vzdělávat se online
tam, kde čistě fyzický způsob vzdělávání není možný.

Tak jako doopravdy vytváříme podmínky pro skutečnou kvalitní a dlouhodobou práci
v zájmu našich klientů, tak i ve vzdělávání sledujeme co nejefektivnější způsoby.

Nenazýváme naše vzdělávání honosnými názvy, prostě se snažíme vzdělávat co nejlépe
a nejúčinněji.

Pro představu

Všechny informace ze školení jsou online poskytovány na videu spolupracovníkům na
všech pozicích. Pokud je to možné, účinné a efektivní, probíhá vzdělávání a
podpora online. Online školení a podporu zvládne podprůměrně zdatný uživatel
na běžně vybaveném počítači, který má  běžné připojení k internetu.

Copyright © 2011 I.P-Finance - Dobře naložit s penězi - Komplexní nezávislé finanční poradenství 11.06.2011

http://ipfinance.cz/
http://ipfinance.cz/kariera/nas-vzdelavaci-system-a-podpora-spolupracovniku
http://ipfinance.cz/kariera/nas-vzdelavaci-system-a-podpora-spolupracovniku


2

Zajímají Vás bližší informace o práci u naší společnosti?

Základní informace 

* Jméno:

* Příjmení:

* Váš věk:
--- ▼

Město/obec:

* Okres :
--- ▼

* E-mail :

* Mobilní telefon :

Další kontakt (skype, icq, atd):

Vzdělání - dovednosti 

* Vzdělání :
--- ▼

* Praxe v oboru finančního poradenství :
--- ▼

* Předchozí zaměstnání / podnikání :

* Řidičský průkaz :
--- ▼

* Zajímám se o práci :
--- ▼

* Zajímám se o pozici :
--- ▼

* Kdy Vám můžeme zavolat? :

Copyright © 2011 I.P-Finance - Dobře naložit s penězi - Komplexní nezávislé finanční poradenství 11.06.2011



3

od:  do: --- ▼ --- ▼

* V kolik hodin Vám můžeme zavolat? :
od:  do: --- ▼ --- ▼

Další sdělení :

Opište prosím výše uvedený kód:

 Odeslat 

Odesláním formuláře vyjadřujete souhlas s elektronickým zpracováním uvedených
údajů (v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.).

Copyright © 2011 I.P-Finance - Dobře naložit s penězi - Komplexní nezávislé finanční poradenství 11.06.2011


	I.P-Finance - Dobře naložit s penězi - Komplexní nezávislé finanční poradenství
	Náš originální vzdělávací systém a podpora spolupracovníků online.


